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Protokół nr 3/2023/2024 

z posiedzenia Rady Dziedziny Nauk Społecznych 

Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 15.11.2022 roku 

PORZĄDEK POSIEDZENIA 

1. Przyjęcie porządku obrad. – ref. Przewodniczący Rady Dziedziny Nauk Społecznych prof. dr 

hab. Ryszard Gerlach 

2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Rady Dziedziny Nauk Społecznych.  

– ref. dr hab. Halina Steinke, prof. uczelni 

3. Uchwała Rady Dziedziny Nauk Społecznych  w sprawie powołania dr hab. Łukasza 

Jureńczyka, prof. uczelni na promotora mgr. Szymona Grzebińskiego przygotowującego 

rozprawę doktorską w dyscyplinie nauki o polityce i administracji w ramach kształcenia w 

Szkole Doktorskiej. 

- ref. Przewodniczący Rady Dziedziny Nauk Społecznych prof. dr hab. Ryszard Gerlach 

4. Uchwała Rady Dziedziny Nauk Społecznych  w sprawie powołania dr. hab. Marka 

Salamonowicza, prof. uczelni na promotora mgr Magdaleny Kopeć przygotowującej 

rozprawę doktorską w dyscyplinie nauki o prawie w ramach kształcenia w Szkole Doktorskiej. 

- ref. Przewodniczący Rady Dziedziny Nauk Społecznych prof. dr hab. Ryszard Gerlach 

5. Uchwała Rady Dziedziny Nauk Społecznych  w sprawie powołania dr hab. Moniki Wiłkość-

Dębczyńskiej  na promotora mgr Agnieszki Lilianny Schmeichel przygotowującej rozprawę 

doktorską w dyscyplinie psychologia  w ramach kształcenia w Szkole Doktorskiej. 

- ref. Przewodniczący Rady Dziedziny Nauk Społecznych prof. dr hab. Ryszard Gerlach 

6. Uchwała Rady Dziedziny Nauk Społecznych  w sprawie powołania dr hab. Anny Jakubowicz-

Bryx, prof. uczelni na promotora mgr Moniki Kwiecińskiej przygotowującej rozprawę 

doktorską w dyscyplinie pedagogika w ramach kształcenia w Szkole Doktorskiej. 

- ref. Przewodniczący Rady Dziedziny Nauk Społecznych prof. dr hab. Ryszard Gerlach 

7. Uchwała Rady Dziedziny Nauk Społecznych w sprawie zaopiniowania indywidualnych planów 

badawczych uczestników szkoły doktorskiej: 

- mgr Roksany Herbasz (dyscyplina: pedagogika) 

- mgr  Pauliny Langowskiej (dyscyplina: pedagogika) 

- mgr Katarzyny Ciechanowskiej (dyscyplina: psychologia) 
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- mgr Mai Rosińskiej (dyscyplina: psychologia) 

- mgr. Radzyma Jankiewicza (dyscyplina: nauki o polityce i administracji) 

- mgr Darii Pilewskiej ( dyscyplina: nauki o polityce i administracji) 

– ref. Przewodniczący Komisji dr hab. Paweł Trzos, prof. uczelni 

8. Uchwała Rady Dziedziny Nauk Społecznych  w sprawie przyjęcia i dopuszczenia do publicznej 

obrony  rozprawy doktorskiej  mgr  Martyny Rajek-Kwiatek w dyscyplinie nauki o polityce i 

administracji  nt. „Kształtowanie przestrzeni publicznej jako  wymiar polityki miejskiej. 

Studium przypadku Bydgoszczy”. 

Promotor: dr hab. Artur Laska, prof. uczelni 

- ref. Przewodniczący Komisji Doktorskiej dr hab. Paweł Malendowicz, prof. uczelni 

9. Uchwała Rady Dziedziny Nauk Społecznych  w sprawie wyznaczenia recenzentów rozprawy 

doktorskiej  mgr Pauliny Chmieleckiej w dyscyplinie nauki o polityce i administracji   nt. 

„Imigranci z Ukrainy w Polsce – wyzwania, szanse, zagrożenia i ryzyko adaptacji w kontekście 

funkcjonowania polityki społecznej na przykładzie województwa kujawsko-pomorskiego w 

latach 2014-2022”. 

Promotor: prof. dr hab. Andrzej Pieczywok 

Promotor pomocniczy: dr Magdalena Bierzyńska-Sudoł 

- ref. Przewodniczący Komisji Doktorskiej dr hab. Artur Laska, prof. uczelni 

10. Uchwała Rady Dziedziny Nauk Społecznych  w sprawie wyznaczenia recenzentów rozprawy 

doktorskiej  mgr  Karoliny Kramkowskiej w dyscyplinie pedagogika    nt. „Doświadczania 

opiekunów rodzinnych osób z chorobą Alzheimera, sprawujących opiekę w środowisku 

domowym”. 

Promotor: dr hab. Piotr Krakowiak, prof. UMK 

- ref. Dziekan Wydziału Pedagogiki  dr hab. Helena Ostrowicka, prof. uczelni 

11. Uchwała Rady Dziedziny Nauk Społecznych w sprawie powołania recenzenta 

w postępowaniu o nadanie stopnia naukowego doktora habilitowanego w dziedzinie nauk 

społecznych w pedagogika dr Katarzynie Marszałek. 

- ref. Dziekan Wydziału Pedagogiki  dr hab. Helena Ostrowicka, prof. uczelni 

12. Uchwała Rady Dziedziny Nauk Społecznych w sprawie powołania członka Komisji 

habilitacyjnej w postępowaniu o nadanie stopnia naukowego doktora habilitowanego w 

dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie pedagogika dr Katarzyny Marszałek 
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- ref. Dziekan Wydziału Pedagogiki  dr hab. Helena Ostrowicka, prof. uczelni 

13. Uchwała Rady Dziedziny Nauk Społecznych w sprawie powołania członka pełniącego 

funkcję sekretarza w Komisji habilitacyjnej w postępowaniu o nadanie stopnia naukowego 

doktora habilitowanego w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie pedagogika dr 

Katarzyny Marszałek 

- ref. Dziekan Wydziału Pedagogiki dr hab. Helena Ostrowicka, prof. uczelni 

14.  Uchwała Rady Dziedziny Nauk Społecznych w sprawie powołania Komisji habilitacyjnej w 

postępowaniu o nadanie stopnia naukowego doktora habilitowanego w dziedzinie nauk 

społecznych w dyscyplinie pedagogika dr Katarzyny Marszałek. 

- ref. Dziekan Wydziału Pedagogiki  dr hab. Helena Ostrowicka, prof. uczelni 

15. Uchwała Rady Dziedziny Nauk Społecznych w sprawie wyrażenia zgody na przeprowadzenie 

postępowania o nadanie stopnia naukowego doktora habilitowanego w dziedzinie nauk 

społecznych w dyscyplinie pedagogika dr Agnieszce Kamyk-Wawryszuk. 

- ref. Dziekan Wydziału Pedagogiki  dr hab. Helena Ostrowicka, prof. uczelni 

16. Uchwała Rady Dziedziny Nauk Społecznych  w sprawie nadania mgr Robertowi Rejniakowi 

stopnia doktora nauk społecznych w dyscyplinie pedagogika na wniosek komisji Doktorskiej  

z dnia 8.11.2023. r.   

Promotor: prof. dr hab. Maria Deptuła 

Promotor pomocniczy: dr Violetta Junik 

- ref. Dziekan Wydziału Pedagogiki dr hab. Helena Ostrowicka, prof. uczelni 

17. Uchwała Rady Dziedziny Nauk Społecznych  w sprawie zmian w składzie Komisji ds. oceny 

wniosków o przeprowadzenie postępowania w sprawie nadania stopnia doktora 

habilitowanego w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie pedagogika na okres kadencji 

2020-2024. 

- ref. Dziekan Wydziału Pedagogiki  dr hab. Helena Ostrowicka, prof. uczelni. 

18. Uchwała Rady Dziedziny Nauk Społecznych w sprawie wyrażenia zgody na przeprowadzenie 

postępowania o nadanie stopnia naukowego doktora habilitowanego w dziedzinie nauk 

społecznych w dyscyplinie psychologii dr Anny Rasmus. 

- ref. Dziekan Wydziału Psychologii  prof. dr hab. Janusz Tempała 
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19. Uchwała Rady Dziedziny Nauk Społecznych  w sprawie nadania mgr. Wojciechowi Gulinowi 

stopnia doktora nauk społecznych w dyscyplinie psychologia na wniosek komisji Doktorskiej  

z dnia 23.10.2023. r.   

Promotor: prof. dr hab. Roman Ossowski 

- ref. Przewodnicząca Komisji Doktorskiej  prof. dr hab. Hanna Liberska 

 

20. Uchwała Rady Dziedziny Nauk Społecznych  w sprawie nadania mgr Karoliny Mudło-

Głagolskiej stopnia doktora nauk społecznych w dyscyplinie psychologia na wniosek komisji 

Doktorskiej  z dnia 25.10.2023. r.   

Promotor: dr hab. Elżbieta Kasprzak, prof. uczelni 

- ref. Przewodnicząca Komisji Doktorskiej  prof. dr hab. Hanna Liberska 

21. Uchwała Rady Dziedziny Nauk Społecznych w sprawie powołania recenzenta 

w postępowaniu o nadanie stopnia naukowego doktora habilitowanego w dziedzinie nauk 

społecznych w pedagogika dr Jolancie Jarczyńskiej 

- ref. Dziekan Wydziału Pedagogiki  dr hab. Helena Ostrowicka, prof. uczelni 

22. Uchwała Rady Dziedziny Nauk Społecznych w sprawie powołania członka Komisji 

habilitacyjnej w postępowaniu o nadanie stopnia naukowego doktora habilitowanego w 

dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie pedagogika dr Jolanty Jarczyńskiej 

- ref. Dziekan Wydziału Pedagogiki  dr hab. Helena Ostrowicka, prof. uczelni 

23. Uchwała Rady Dziedziny Nauk Społecznych w sprawie powołania członka pełniącego 

funkcję sekretarza w Komisji habilitacyjnej w postępowaniu o nadanie stopnia naukowego 

doktora habilitowanego w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie pedagogika dr Jolanty 

Jarczyńskiej 

- ref. Dziekan Wydziału Pedagogiki dr hab. Helena Ostrowicka, prof. uczelni 

24.  Uchwała Rady Dziedziny Nauk Społecznych w sprawie powołania Komisji habilitacyjnej w 

postępowaniu o nadanie stopnia naukowego doktora habilitowanego w dziedzinie nauk 

społecznych w dyscyplinie pedagogika dr Jolanty Jarczyńskiej 
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Ad 1. 

Przyjęcie porządku obrad. – ref. Przewodniczący Rady Dziedziny Nauk Społecznych prof. dr 

hab. Ryszard Gerlach 

Przewodniczący RDNS prof. dr hab. Ryszard Gerlach wniósł o poszerzenie zaproponowanego 

porządku obrad o punkty: 

Uchwała Rady Dziedziny Nauk Społecznych w sprawie powołania recenzenta 

w postępowaniu o nadanie stopnia naukowego doktora habilitowanego w dziedzinie nauk 

społecznych w pedagogika dr Jolancie Jarczyńskiej 

- ref. Dziekan Wydziału Pedagogiki  dr hab. Helena Ostrowicka, prof. uczelni 

Uchwała Rady Dziedziny Nauk Społecznych w sprawie powołania członka Komisji 

habilitacyjnej w postępowaniu o nadanie stopnia naukowego doktora habilitowanego w 

dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie pedagogika dr Jolanty Jarczyńskiej 

- ref. Dziekan Wydziału Pedagogiki  dr hab. Helena Ostrowicka, prof. uczelni 

Uchwała Rady Dziedziny Nauk Społecznych w sprawie powołania członka pełniącego 

funkcję sekretarza w Komisji habilitacyjnej w postępowaniu o nadanie stopnia naukowego 

doktora habilitowanego w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie pedagogika dr Jolanty 

Jarczyńskiej 

- ref. Dziekan Wydziału Pedagogiki dr hab. Helena Ostrowicka, prof. uczelni 

 Uchwała Rady Dziedziny Nauk Społecznych w sprawie powołania Komisji habilitacyjnej w 

postępowaniu o nadanie stopnia naukowego doktora habilitowanego w dziedzinie nauk 

społecznych w dyscyplinie pedagogika dr Jolanty Jarczyńskiej 

- ref. Dziekan Wydziału Pedagogiki  dr hab. Helena Ostrowicka, prof. uczelni 

 

Członkowie Rady jednogłośnie w głosowaniu jawnym przyjęli porządek obrad. 

 

Ad.2 

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Rady Dziedziny Nauk Społecznych. – ref. dr 

hab. Halina Steinke, prof. uczelni 
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Dr hab. Halina Steinke, prof. uczelni poinformował, iż zapoznał się z protokołem z ostatniego 

posiedzenia RDNS  i stwierdziła jego zgodność z rzeczywistym przebiegiem obrad, a 

następnie wniosła o jego przyjęcie. 

Przewodniczący RDNS  poddał wniosek  pod jawne głosowanie w sprawie przyjęcia 

protokołu. 

Członkowie RDNS poprzez jawne głosowanie przyjęli protokół z posiedzenia Rady Dziedziny 

Nauk Społecznych z dnia 10. 10. 2023r. 

 

Ad.3 

Uchwała Rady Dziedziny Nauk Społecznych  w sprawie powołania dr hab. Łukasza 

Jureńczyka, prof. uczelni na promotora mgr. Szymona Grzebińskiego przygotowującego 

rozprawę doktorską w dyscyplinie nauki o polityce i administracji w ramach kształcenia w 

Szkole Doktorskiej. 

Przewodniczący Rady Dziedziny Nauk Społecznych  prof. dr hab. Ryszard Gerlach  przedstawił 

wniosek w sprawie powołania dr hab. Łukasza Jureńczyka, prof. uczelni na promotora mgr. 

Szymona Grzebińskiego przygotowującego rozprawę doktorską w dyscyplinie nauki o 

polityce i administracji w ramach kształcenia w Szkole Doktorskiej. 

Przewodniczący RDNS poddał wniosek pod tajne głosowanie. 

Komisja skrutacyjna w składzie  

- dr hab. Monika Wiłkość-Dębczyńska, prof. uczelni, 

- dr hab. Paweł Malendowicz, prof. uczelni, 

- dr hab. Paweł Trzos, prof. uczelni 

czuwała nad przebiegiem tajnego głosowania. 

Przewodniczący RDNS prof. dr hab. Ryszard Gerlach podał wyniki głosowania: 

• uprawnionych do głosowania były 32 osoby 

• udział w posiedzeniu wzięło 19 osób, 

• oddano 19 głosów, 

• głosów ważnych 19, 

• głosów na TAK 19, 

• głosów na NIE 0,  

• głosów wstrzymujących się 0. 
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Rada Dziedziny Nauk Społecznych uchwaliła, co następuje: 

§ 1 

wyznacza się dr. hab. Łukasza Jureńczyka prof. uczelni  na promotora  mgr. Szymona 

Grzebińskiego przygotowującego rozprawę doktorską w dyscyplinie nauki o polityce i 

administracji. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Ad.4 

Uchwała Rady Dziedziny Nauk Społecznych  w sprawie powołania dr. hab. Marka 

Salamonowicza, prof. uczelni na promotora mgr Magdaleny Kopeć przygotowującej 

rozprawę doktorską w dyscyplinie nauki o prawie w ramach kształcenia w Szkole Doktorskiej. 

Przewodniczący Rady Dziedziny Nauk Społecznych  prof. dr hab. Ryszard Gerlach  przedstawił 

wniosek w sprawie powołania dr. hab. Marka Salamonowicza, prof. uczelni na promotora 

mgr Magdaleny Kopeć przygotowującej rozprawę doktorską w dyscyplinie nauki o prawie w 

ramach kształcenia w Szkole Doktorskiej. 

 

Przewodniczący RDNS poddał wniosek pod tajne głosowanie. 

Komisja skrutacyjna w składzie  

- dr hab. Monika Wiłkość-Dębczyńska, prof. uczelni, 

- dr hab. Paweł Malendowicz, prof. uczelni, 

- dr hab. Paweł Trzos, prof. uczelni 

czuwała nad przebiegiem tajnego głosowania. 

Przewodniczący RDNS prof. dr hab. Ryszard Gerlach podał wyniki głosowania: 

• uprawnionych do głosowania były 32 osoby 

• udział w posiedzeniu wzięło 19 osób, 

• oddano 19 głosów, 

• głosów ważnych 19, 

• głosów na TAK 19, 
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• głosów na NIE 0, 

• głosów wstrzymujących się 0. 

 

 

Rada Dziedziny Nauk Społecznych uchwaliła, co następuje: 

§ 1 

wyznacza się dr hab. Marka Salamonowicza, prof. uczelni na promotora mgr. Magdaleny 

Kope,ć  przygotowującej rozprawę doktorską w dyscyplinie nauki o prawie. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Ad.5 

Uchwała Rady Dziedziny Nauk Społecznych  w sprawie powołania dr hab. Moniki Wiłkość-

Dębczyńskiej  na promotora mgr Agnieszki Lilianny Schmeichel przygotowującej rozprawę 

doktorską w dyscyplinie psychologia  w ramach kształcenia w Szkole Doktorskiej. - ref. 

Przewodniczący Rady Dziedziny Nauk Społecznych prof. dr hab. Ryszard Gerlach 

Przewodniczący Rady Dziedziny Nauk Społecznych  prof. dr hab. Ryszard Gerlach  przedstawił 

wniosek w sprawie powołania dr hab. Moniki Wiłkość-Dębczyńskiej  na promotora mgr 

Agnieszki Lilianny Schmeichel przygotowującej rozprawę doktorską w dyscyplinie 

psychologia  w ramach kształcenia w Szkole Doktorskiej.  

Przewodniczący RDNS poddał wniosek pod tajne głosowanie. 

Komisja skrutacyjna w składzie  

- dr hab. Beata Ziółkowska, prof. uczelni, 

- dr hab. Paweł Trzos, prof. uczelni, 

- dr hab. Paweł Malendowicz, prof. uczelni 

czuwała nad przebiegiem tajnego głosowania. 

Przewodniczący RDNS prof. dr hab. Ryszard Gerlach podał wyniki głosowania: 

• uprawnionych do głosowania były 32 osoby 

• udział w posiedzeniu wzięło 198 osób, 
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• oddano 19 głosów, 

• głosów ważnych 19, 

• głosów na TAK 19, 

• głosów na NIE 0.  

• głosów wstrzymujących się 0. 

 

 

Rada Dziedziny Nauk Społecznych uchwaliła, co następuje: 

§ 1 

wyznacza się prof. dr hab. Moniki Wiłkość-Dębczyńskiej  na promotora mgr Agnieszki 

Lilianny Schmeichel przygotowującej rozprawę doktorską w dyscyplinie psychologia. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Ad.6  

Uchwała Rady Dziedziny Nauk Społecznych  w sprawie powołania dr hab. Anny Jakubowicz-

Bryx, prof. uczelni na promotora mgr Moniki Kwiecińskiej przygotowującej rozprawę 

doktorską w dyscyplinie pedagogika w ramach kształcenia w Szkole Doktorskiej. 

- ref. Przewodniczący Rady Dziedziny Nauk Społecznych prof. dr hab. Ryszard Gerlach 

Przewodniczący Rady Dziedziny Nauk Społecznych  w sprawie powołania dr hab. Anny 

Jakubowicz-Bryx, prof. uczelni na promotora mgr Moniki Kwiecińskiej przygotowującej 

rozprawę doktorską w dyscyplinie pedagogika. 

 Przewodniczący RDNS poddał wniosek pod tajne głosowanie. 

Komisja skrutacyjna w składzie  

- dr hab. Monika Wiłkość-Dębczyńska, prof. uczelni, 

- dr hab. Paweł Trzos, prof. uczelni, 

- dr hab. Paweł Malendowicz, prof. uczelni 

czuwała nad przebiegiem tajnego głosowania. 

Przewodniczący RDNS prof. dr hab. Ryszard Gerlach podał wyniki głosowania: 
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• uprawnionych do głosowania były 32 osoby 

• udział w posiedzeniu wzięło 19 osób, 

• oddano 19 głosów, 

• głosów ważnych 19, 

• głosów na TAK 19, 

• głosów na NIE 0. 

• głosów wstrzymujących się 0. 

Rada Dziedziny Nauk Społecznych uchwaliła, co następuje: 

§ 1 

wyznacza się dr hab. Anny Jakubowicz-Bryx, prof. uczelni na promotora mgr Moniki 

Kwiecińskiej przygotowującej rozprawę doktorską w dyscyplinie pedagogika. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Ad.7  

Uchwała Rady Dziedziny Nauk Społecznych w sprawie zaopiniowania indywidualnych planów 

badawczych uczestników szkoły doktorskiej: 

- mgr Roksany Herbasz (dyscyplina: pedagogika) 

- mgr  Pauliny Langowskiej (dyscyplina: pedagogika) 

- mgr Katarzyny Ciechanowskiej (dyscyplina: psychologia) 

- mgr Mai Rosińskiej (dyscyplina: psychologia) 

- mgr. Radzyma Jankiewicza (dyscyplina: nauki o polityce i administracji) 

- mgr Darii Pilewskiej ( dyscyplina: nauki o polityce i administracji) 

– ref. Przewodniczący Komisji dr hab. Paweł Trzos, prof. uczelni 

Przewodnicząca Komisji dr hab. Paweł Trzos, prof. uczelni przedstawił Protokół komisji ds. . 

oceny IPB (zał. nr 1). 

Przewodniczący podsumowując oświadczył, że Komisja: 

1) pozytywnie opiniuje indywidualnego plan badawczy mgr Pauliny Łangowskiej 

2) pozytywnie opiniuje indywidualnego plan badawczy mgr Katarzyny Ciechanowskiej 

3) pozytywnie opiniuje indywidualnego plan badawczy mgr Mai Rosińskiej 

4) pozytywnie opiniuje indywidualnego plan badawczy mgr. Radzyma Jankiewicza 
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5) pozytywnie opiniuje indywidualnego plan badawczy mgr Darii Pilewskiej 

6) pozytywnie opiniuje indywidualnego plan badawczy mgr Roksany Herbasz z warunkiem  

naniesienia poprawek IPB wg zaleceń Komisji. 

Dr hab. Artur Laska skierował pytanie  dotyczące p. R.Hebasz, czy IPB po naniesieniu 

poprawek ma zostać przedłożony do zaopiniowania RDNS. 

Dr hab. Paweł Trzos oświadczył, że komisja opiniuje pozytywnie IBP doktorantki i 

zobowiązuje ja do naniesienia korekt bez przedkładania do opinii RDNS. 

Przewodniczący RDNS prof. dr hab. Ryszard Gerlach poddał pod tajne głosowanie Rady 

Dziedziny Nauk Społecznych wnioski Komisji w sprawie: 

pozytywnej opinii Indywidualnego planu badawczego mgr Pauliny Łangowskiej 

pozytywnej opinii Indywidualnego planu badawczego mgr Katarzyny Ciechanowksiej 

pozytywnej opinii Indywidualnego planu badawczego mgr Mai Rosińskiej 

pozytywnej opinii Indywidualnego planu badawczego mgr. Radzyma Jankiewicza 

pozytywnej opinii Indywidualnego planu badawczego mgr Darii Pilewskiej 

pozytywnej opinii Indywidualnego planu badawczego mgr Roksany Herbasz z warunkiem 

poprawy IPB wg zaleceń Komisji. 

Komisja skrutacyjna w składzie  

- dr hab. Monika Wiłkość-Dębczyńska, prof. uczelni, 

- dr hab. Paweł Trzos, prof. uczelni, 

- dr hab. Paweł Malendowicz, prof. uczelni 

czuwała nad przebiegiem tajnego głosowania. 

Przewodniczący RDNS prof. dr hab. Ryszard Gerlach podał wyniki głosowania: 

• uprawnionych do głosowania były 32 osoby 

• udział w posiedzeniu wzięło 19 osób, 

• oddano 19 głosów, 

• głosów ważnych 19, 

• głosów na TAK 19, 

• głosów na NIE 0. 

• głosów wstrzymujących się 0. 

Rada Dziedziny Nauk Społecznych uchwala, co następuje: 

§ 1 
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wydaje pozytywną opinię indywidualnego planu badawczego     mgr Pauliny Łangowskiej. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący RDNS prof. dr hab. Ryszard Gerlach podał wyniki głosowania w sprawie  

pozytywnej opinii Indywidualnego planu badawczego mgr Katarzyny Ciechanowskiej: 

• uprawnionych do głosowania były 32 osoby 

• udział w posiedzeniu wzięło 19 osób, 

• oddano 19 głosów, 

• głosów ważnych 19, 

• głosów na TAK 17, 

• głosów na NIE 2. 

• głosów wstrzymujących się 0. 

 

Rada Dziedziny Nauk Społecznych uchwala, co następuje: 

§ 1 

wydaje pozytywną opinię indywidualnego planu badawczego  mgr Katarzyny Ciechanowskiej. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący RDNS prof. dr hab. Ryszard Gerlach podał wyniki głosowania w sprawie  

pozytywnej opinii Indywidualnego planu badawczego mgr Mai Rosińskiej: 

• uprawnionych do głosowania były 32 osoby 

• udział w posiedzeniu wzięło 19 osób, 

• oddano 19 głosów, 

• głosów ważnych 19, 

• głosów na TAK 17, 

• głosów na NIE 2. 

• głosów wstrzymujących się 0. 
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Rada Dziedziny Nauk Społecznych uchwala, co następuje: 

§ 1 

wydaje pozytywną opinię indywidualnego planu badawczego  mgr Mai Rosińskiej. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący RDNS prof. dr hab. Ryszard Gerlach podał wyniki głosowania  w sprawie  

pozytywnej opinii Indywidualnego planu badawczego mgr. Kamila Latosa : 

• uprawnionych do głosowania było 22 osoby 

• udział w posiedzeniu wzięło 21 osób, 

• oddano 21 głosów, 

• głosów ważnych 21, 

• głosów na TAK 21. 

• głosów na NIE 0. 

Rada Dziedziny Nauk Społecznych uchwala, co następuje: 

§ 1 

 

wydaje pozytywną opinię indywidualnego planu badawczego     mgr. Kamila Latosa 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący RDNS prof. dr hab. Ryszard Gerlach podał wyniki głosowania w sprawie  

pozytywnej opinii Indywidualnego planu badawczego mgr. Radzyma Jankiewicza: 

• uprawnionych do głosowania były 32 osoby 

• udział w posiedzeniu wzięło 19 osób, 

• oddano 19 głosów, 

• głosów ważnych 19, 

• głosów na TAK 19, 

• głosów na NIE 9. 

• głosów wstrzymujących się 0. 
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Rada Dziedziny Nauk Społecznych uchwala, co następuje: 

§ 1 

wydaje pozytywną opinię indywidualnego planu badawczego  mgr. Radzyma Jankiewicza. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący RDNS prof. dr hab. Ryszard Gerlach podał wyniki głosowania w sprawie  

pozytywnej opinii Indywidualnego planu badawczego mgr Roksany Herbasz: 

• uprawnionych do głosowania były 32 osoby 

• udział w posiedzeniu wzięło 19 osób, 

• oddano 19 głosów, 

• głosów ważnych 19, 

• głosów na TAK 14, 

• głosów na NIE 1. 

• głosów wstrzymujących się 4. 

 

Rada Dziedziny Nauk Społecznych uchwala, co następuje: 

§ 1 

pozytywnie opiniuje się pozytywnie  indywidualny plan badawczy  mgr Roksany Herbasz. 

Zobowiązuje się Doktorantkę do poprawy IPB zgodnie z zaleceniami Komisji ds. opinii 

indywidualnych planów badawczych. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Ad. 8 

Uchwała Rady Dziedziny Nauk Społecznych  w sprawie przyjęcia i dopuszczenia do publicznej 

obrony  rozprawy doktorskiej  mgr  Martyny Rajek-Kwiatek w dyscyplinie nauki o polityce i 

administracji  nt. „Kształtowanie przestrzeni publicznej jako  wymiar polityki miejskiej. 

Studium przypadku Bydgoszczy”. 

Promotor: dr hab. Artur Laska, prof. uczelni 

Promotor pomocniczy: dr Alina Kaszkur 
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- ref. Przewodniczący Komisji Doktorskiej dr hab. Paweł Malendowicz, prof. uczelni 

 

Przewodniczący Komisji Doktorskiej dr hab. Paweł Malendowicz, prof. uczelni przedstawił 

członkom RDNS wniosek w sprawie przyjęcia rozprawy doktorskiej mgr  Martyny Rajek-

Kwiatek w dyscyplinie nauki o polityce i administracji  nt. „Kształtowanie przestrzeni 

publicznej jako  wymiar polityki miejskiej. Studium przypadku Bydgoszczy”. 

Doktorantka spełniła wymogi formalne przystępując do wymaganych egzaminów 

doktorskich i uzyskując  pozytywne wyniki, a rozprawa uzyskała pozytywne recenzje dr hab. 

Marcina Rachwała, prof. uczelni oraz dr hab. Katarzyny Kuć-Czajkowskiej, prof. UMCS. 

Proponowany termin publicznej obrony rozprawy doktorskiej to 08.12.2022 roku godz.11.00. 

Proponowany skład Komisji Doktorskiej: 

 

Dr hab. Paweł Malendowicz, prof. uczelni – przewodniczący 

Członkowie: 

dr hab. Janusz Golinowski, prof. uczelni 

dr hab. Michał Kosman, prof. uczelni 

dr hab. Artur Laska, prof. uczelni -promotor 

dr hab. Maria Ewa Szatlach, prof. uczelni 

prof. dr hab. Tomasz Kuczur 

dr hab. Marcin Rachwał  prof. UAM recenzent 

dr hab. Katarzyna Kuć-Czajkowska, prof. UMCS - recenzent 

 

Przewodniczący RDNS prof. dr hab. Ryszard Gerlach poprosił członków Rady o głosowanie 

tajne w sprawie przyjęcia rozprawy doktorskiej i dopuszczenia do publicznej obrony mgr 

Martyny Rajek Kwiatek 

 

Komisja skrutacyjna w składzie: 

- dr hab. Monika Wiłkość-Dębczyńska, prof. uczelni, 

- dr hab. Paweł Trzos, prof. uczleni,  

- dr hab. Paweł Malendowicz prof. uczelni 

czuwała nad przebiegiem tajnego głosowania. 
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Przewodniczący RDNS prof. dr hab. Ryszard Gerlach podał wyniki tajnego glosowania  w 

sprawie przyjęcia rozprawy doktorskiej mgr Martyny Rajek-Kwiatek i dopuszczenia jej do 

publicznej obrony: 

• uprawnionych do głosowania były 34 osoby, 

• udział w posiedzeniu wzięło 19 osób, 

• oddano 19 głosów, 

• głosów ważnych 19 

 Głosów na TAK 19, 

     głosów na NIE 0. 

 

Przewodniczący RDNS prof. dr hab. Ryszard Gerlach poddał pod jawne głosowanie 

proponowany skład Komisji Doktorskiej. 

Członkowie Rady w głosowaniu jawnym jednogłośnie przychylili się do wniosku. 

Przewodniczący RDNS prof. dr hab. Ryszard Gerlach ogłosił, że Rada Dziedziny Nauk 

Społecznych uchwaliła, co następuje: 

 

Przyjmuje się pracę doktorską  nt. „Kształtowanie przestrzeni publicznej jako wymiar polityki 

miejskiej. Studium przypadku Bydgoszczy”. 

2. Dopuszcza się mgr Martynę Rajek-Kwiatek do publicznej obrony pracy doktorskiej. 

3. Wyznacza się  termin publicznej obrony pracy doktorskiej na dzień  8  grudnia  2023 roku  

godz. 11.00 

4. Powołuje się do przeprowadzenia publicznej obrony rozprawy doktorskiej  mgr Martyny 

Rajek-kwiatek  Komisję Doktorską  w składzie: 

 

1. Dr hab. Paweł Malendowicz, prof. uczelni – przewodniczący 

Członkowie: 

2.dr hab. Maria Ewa Szatlach, prof. uczelni 

3.dr hab. Artur Laska, prof. uczelni- promotor 

4.dr hab. Michał Kosman, prof. uczelni 

5.prof. dr hab. Tomasz Kuczur, prof. uczelni 
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6.dr hab. Janusz Golinowski, prof. uczelni 

7. dr hab. Marcin Rachwał, prof. UAM- recenzent 

8. dr hab. Katarzyna Kuć-Czajkowska, prof. UMCS – recenzent 

5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Ad.9 

Uchwała Rady Dziedziny Nauk Społecznych  w sprawie wyznaczenia recenzentów rozprawy 

doktorskiej  mgr Pauliny Chmieleckiej w dyscyplinie nauki o polityce i administracji   nt. 

„Imigranci z Ukrainy w Polsce – wyzwania, szanse, zagrożenia i ryzyko adaptacji w kontekście 

funkcjonowania polityki społecznej na przykładzie województwa kujawsko-pomorskiego w 

latach 2014-2022”. 

Promotor: prof. dr hab. Andrzej Pieczywok 

Promotor pomocniczy: dr Magdalena Bierzyńska-Sudoł 

- ref. Przewodniczący Komisji Doktorskiej dr hab. Artur Laska, prof. uczelni 

 

Przewodniczący Komisji Doktorskiej dr hab. Artur Laska, prof. uczelni   poinformował, że 

Komisja doktorska po zapoznaniu się z aktami sprawy i stwierdzeniu spełnienia ustawowych 

wymogów podjęła uchwałę w sprawie rekomendowania członkom RDNS niżej wymienionych 

na recenzentów rozprawy doktorskiej  w dyscyplinie nauki o polityce i administracji mgr 

Pauliny Chmieleckiej  nt. „Imigranci z Ukrainy w Polsce – wyzwania, szanse, zagrożenia i 

ryzyko adaptacji w kontekście funkcjonowania polityki społecznej na przykładzie 

województwa kujawsko-pomorskiego w latach 2014-2022”: 

prof. dr hab. Piotr Mickiewicz 

prof. dr hab. Andrzej Wawrzusiszyn, prof.UWM 

prof. dr hab. Krzysztof Piątek 

Przewodniczący poddał  pod tajne głosowanie wnioski w sprawie wyznaczenia w/w   na 

recenzentów rozprawy Doktorantki. 

 

Komisja skrutacyjna w składzie; 

dr hab. Monika Wiłkość Dębczyńska prof. uczelni 

dr hab. Paweł Trzos prof. uczelni 
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dr hab. Paweł Malendowicz, prof. uczelni 

 czuwała nad przebiegiem tajnego głosowania:  

Wyniki głosowania w sprawie 

wyznaczenia na recenzenta prof. Piotra Mickiewicza dr hab.  

uprawnionych do głosowania było 31 osób  

udział w posiedzeniu 19 osób  

głosów ważnych 19 osób, 

głosów nieważnych 0, 

głosów na TAK 19, 

głosów na NIE 0. 

głosów wstrzymujących się 0 

wyznaczenia na recenzenta prof. dr hab. Andrzeja Wawrzusiszyna, prof. UWM  

uprawnionych do głosowania było 31 osób  

udział w posiedzeniu 19 osób  

głosów ważnych 19 osób, 

głosów nieważnych 0, 

głosów na TAK 19, 

głosów na NIE 0. 

głosów wstrzymujących się 0 

wyznaczenia na recenzenta prof. dr hab. Krzysztofa Piątka 

uprawnionych do głosowania było 31 osób  

udział w posiedzeniu 19 osób  

głosów ważnych 19 osób, 

głosów nieważnych 0, 

głosów na TAK 19, 

głosów na NIE 0. 

głosów wstrzymujących się 0 

 

Przewodniczący RDNS ogłosił, że Rada Dziedziny Nauk Społecznych uchwala, co następuje:  
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§ 1 

wyznacza się recenzentów rozprawy doktorskiej  mgr Pauliny Chmieleckiej  nt. „Imigranci z 

Ukrainy w Polsce – wyzwania, szanse, zagrożenia i ryzyko adaptacji w kontekście 

funkcjonowania polityki społecznej na przykładzie województwa kujawsko-pomorskiego w 

latach 2014-2022”w osobach: 

prof. dr hab. Piotr Mickiewicz 

prof. dr hab. Andrzej Wawrzusiszyn, prof. UWM 

prof. dr hab. Krzysztof Piątek 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

Ad.10 

Uchwała Rady Dziedziny Nauk Społecznych  w sprawie wyznaczenia recenzentów rozprawy 

doktorskiej  mgr  Karoliny Kramkowskiej w dyscyplinie pedagogika    nt. „Doświadczania 

opiekunów rodzinnych osób z chorobą Alzheimera, sprawujących opiekę w środowisku 

domowym”. 

Promotor: dr hab. Piotr Krakowiak, prof. UMK 

- ref. Dziekan Wydziału Pedagogiki  dr hab. Helena Ostrowicka, prof. uczelni 

 

Dziekan Wydziału Pedagogiki dr hab. Helena Ostrowicka, prof. uczelni przedstawiła członkom 

Rady wniosek Pana promotora dr hab. Piotra Krakowiaka w sprawie wyznaczenia na 

recenzentów rozprawy doktorskiej mgr Karoliny Kramkowskiej: dr hab. Agnieszki 

Hamerlińskiej oraz dr hab. Bohdana Skrzypczaka prof. uczelni.  

 

Przewodniczący RNDS poddał pod tajne głosowanie wniosek w sprawie wyznaczenia dr hab. 

Agnieszki Hamerlińskiej  na recenzenta rozprawy doktorskiej mgr Karoliny Kramkowskiej: 

 Komisja skrutacyjna w składzie; 

dr hab. Monika Wiłkość-Dębczyńskiej, prof. uczelni 

dr hab. Paweł Trzos, prof. uczelni 

dr hab. Paweł Malendowicz, prof. uczelni 
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czuwała nad przebiegiem tajnego głosowania:  

Wyniki głosowania: 

uprawnionych do głosowania były 33 osoby 

udział w posiedzeniu 19 osób  

głosów ważnych 19 osób, 

głosów nieważnych 0, 

głosów na TAK 18, 

głosów na NIE 0. 

głosów wstrzymujących się 1 

 

Przewodniczący RNDS poddał pod tajne głosowanie wniosek w sprawie wyznaczenia  dr hab. 

Bohdana Skrzypczaka, prof. uczelni na recenzenta rozprawy doktorskiej mgr K. Kramkowskiej 

Komisja skrutacyjna w składzie; 

dr hab. Monika Wiłkość-Dębczyńskiej, prof. uczelni 

dr hab. Paweł Trzos, prof. uczelni 

dr hab. Paweł Malendowicz, prof. uczelni 

czuwała nad przebiegiem tajnego głosowania:  

Wyniki głosowania: 

uprawnionych do głosowania były 33 osoby 

udział w posiedzeniu 19 osób  

głosów ważnych 19 osób, 

głosów nieważnych 0, 

głosów na TAK 18, 

głosów na NIE 0. 

głosów wstrzymujących się 1 

 

Przewodniczący RDNS ogłosił, że Rada Dziedziny Nauk Społecznych uchwala, co następuje: 
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§ 1 

 

Wyznacza się recenzentów rozprawy doktorskiej  mgr Karoliny Kramkowskiej  w dyscyplinie 

pedagogika nt. „Doświadczania opiekunów rodzinnych osób z chorobą Alzheimera, 

sprawujących opiekę w środowisku domowym” w osobach: 

 

• dr hab.  Bohdana Skrzypczaka, prof. UW 

• dr hab. Agnieszki Hamerlińskiej, prof. UMK. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

Ad 12 

Uchwała Rady Dziedziny Nauk Społecznych w sprawie powołania recenzenta 

w postępowaniu o nadanie stopnia naukowego doktora habilitowanego w dziedzinie nauk 

społecznych w pedagogika dr Katarzynie Marszałek. 

- ref. Dziekan Wydziału Pedagogiki  dr hab. Helena Ostrowicka, prof. uczelni 

 

Dziekan Wydziału Pedagogiki  dr hab. Helena Ostrowicka, prof. uczelni przedstawiła wniosek 

w sprawie rekomendowania dr hab. Anny Murawskiej na recenzenta w postepowaniu  dr K. 

Marszałek  o o nadanie stopnia naukowego doktora habilitowanego w dziedzinie nauk 

społecznych w pedagogika. 

Przewodniczący RDNS podoał wniosek pod tajne głosowanie: 

Komisja skrutacyjna w składzie; 

dr hab. Monika Wiłkość-Dębczyńskiej, prof. uczelni 

dr hab. Paweł Trzos, prof. uczelni 

dr hab. Paweł Malendowicz, prof. uczelni 

czuwała nad przebiegiem tajnego głosowania:  

Wyniki głosowania: 

uprawnionych do głosowania były 32 osoby 
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udział w posiedzeniu 19 osób  

głosów ważnych 19 osób, 

głosów nieważnych 0, 

głosów na TAK 19, 

głosów na NIE 0. 

głosów wstrzymujących się 0 

 

 

Przewodniczący RDNS ogłosił, że Rada Dziedziny Nauk Społecznych uchwala, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się dr hab. Annę Murawską  na recenzenta w postępowaniu                           dr 

Katarzyny Marszałek o nadanie stopnia doktora habilitowanego  w dziedzinie nauk 

społecznych w dyscyplinie pedagogika. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Ad. 13 

Uchwała Rady Dziedziny Nauk Społecznych w sprawie powołania członka Komisji 

habilitacyjnej w postępowaniu o nadanie stopnia naukowego doktora habilitowanego w 

dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie pedagogika dr Katarzyny Marszałek 

- ref. Dziekan Wydziału Pedagogiki  dr hab. Helena Ostrowicka, prof. uczelni 

Dziekan Wydziału Pedagogiki  dr hab. Helena Ostrowicka, prof. uczelni przedstawiła wniosek 

w sprawie rekomendowania dr hab. Renaty Tomaszewskiej na członka komisji habilitacyjnej 

w postepowaniu  dr K. Marszałek w dziedzinie nauk społecznych w pedagogika oraz 

powierzenia funkcji sekretarza. 

Przewodniczący RDNS podoał wniosek pod tajne głosowanie: 

Komisja skrutacyjna w składzie; 

dr hab. Monika Wiłkość-Dębczyńskiej, prof. uczelni 

dr hab. Paweł Trzos, prof. uczelni 
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dr hab. Paweł Malendowicz, prof. uczelni 

czuwała nad przebiegiem tajnego głosowania:  

Wyniki głosowania: 

uprawnionych do głosowania były 32 osoby 

udział w posiedzeniu 19 osób  

głosów ważnych 19 osób, 

głosów nieważnych 0, 

głosów na TAK 19, 

głosów na NIE 0. 

głosów wstrzymujących się 0 

 

Przewodniczący RDNS ogłosił, że Rada Dziedziny Nauk Społecznych uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się dr hab. Renatę Tomaszewską na członka komisji w postępowaniu dr Katarzyny 

Marszałek o nadanie stopnia doktora habilitowanego   w dziedzinie nauk społecznych w 

dyscyplinie pedagogika oraz powierza funkcję sekretarza. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Ad. 14 

Uchwała Rady Dziedziny Nauk Społecznych w sprawie powołania członka pełniącego 

funkcję sekretarza w Komisji habilitacyjnej w postępowaniu o nadanie stopnia naukowego 

doktora habilitowanego w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie pedagogika dr 

Katarzyny Marszałek 

- ref. Dziekan Wydziału Pedagogiki dr hab. Helena Ostrowicka, prof. uczelni 
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Dziekan Wydziału Pedagogiki  dr hab. Helena Ostrowicka, prof. uczelni przedstawiła wniosek 

w sprawie rekomendowania dr hab. Dariusza Zająca na członka komisji habilitacyjnej w 

postępowaniu  dr K. Marszałek w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie pedagogika. 

Przewodniczący RDNS poddał wniosek pod tajne głosowanie: 

Komisja skrutacyjna w składzie; 

dr hab. Monika Wiłkość-Dębczyńskiej, prof. uczelni 

dr hab. Paweł Trzos, prof. uczelni 

dr hab. Paweł Malendowicz, prof. uczelni 

czuwała nad przebiegiem tajnego głosowania:  

Wyniki głosowania: 

uprawnionych do głosowania były 32 osoby 

udział w posiedzeniu 19 osób  

głosów ważnych 19 osób, 

głosów nieważnych 0, 

głosów na TAK 19, 

głosów na NIE 0. 

głosów wstrzymujących się 0 

 

Przewodniczący RDNS ogłosił, że Rada Dziedziny Nauk Społecznych uchwala, co następuje: 

§ 1 

 

Powołuje się dr hab. Dariusza Zająca na członka komisji w postępowaniu   dr Katarzyny 

Marszałek o nadanie stopnia doktora habilitowanego   w dziedzinie nauk społecznych w 

dyscyplinie pedagogika. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Ad. 15 

Uchwała Rady Dziedziny Nauk Społecznych w sprawie powołania Komisji habilitacyjnej w 
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postępowaniu o nadanie stopnia naukowego doktora habilitowanego w dziedzinie nauk 

społecznych w dyscyplinie pedagogika dr Katarzyny Marszałek. 

ref. Dziekan Wydziału Pedagogiki  dr hab. Helena Ostrowicka, prof. uczelni 

 

Dziekan Wydziału Pedagogiki  dr hab. Helena Ostrowicka, prof. uczelni przedstawiła wniosek 

w sprawie powołania następującego składu komisji habilitacyjnej w postępowaniu  dr K. 

Marszałek w dziedzinie nauk społecznych w pedagogika: 

 

prof. dr hab. Władysława Szulakiewicz (Akademia Ignatianum w Krakowie)  - przewodnicząca 

komisji 

dr hab. Wiktor Żłobicki (Uniwersytet Wrocławski) – recenzent 

dr hab. Krzysztof Gajdka (Uniwersytet Papieski Jana Pawła II w Krakowie)– recenzent 

dr hab. Małgorzata Przanowska (Uniwersytet Warszawski) – recenzent 

dr hab. Anna Murawska (Uniwersytet Szczeciński) - recenzent 

dr hab. Renata Tomaszewska (Uniwersytet Kazimierza Wielkiego)  – członek/sekretarz 

dr hab. Dariusz Zając  (Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego)  – członek. 

 

Przewodniczący RDNS poddał wniosek pod tajne głosowanie: 

Komisja skrutacyjna w składzie; 

dr hab. Monika Wiłkość-Dębczyńskiej, prof. uczelni 

dr hab. Paweł Trzos, prof. uczelni 

dr hab. Paweł Malendowicz, prof. uczelni 

czuwała nad przebiegiem tajnego głosowania:  

Wyniki głosowania: 

uprawnionych do głosowania były 32 osoby 

udział w posiedzeniu 19 osób  

głosów ważnych 19 osób, 

głosów nieważnych 0, 

głosów na TAK 19, 

głosów na NIE 0. 

głosów wstrzymujących się 0 



 

26 

 

Przewodniczący RDNS ogłosił, że Rada Dziedziny Nauk Społecznych uchwala, co następuje 

 

§ 1 

Powołuje się komisję w postępowaniu dr Katarzyny Marszałek  w dziedzinie nauk 

społecznych w dyscyplinie pedagogika: 

 

prof. dr hab. Władysława Szulakiewicz (Akademia Ignatianum w Krakowie)  - przewodnicząca 

komisji 

dr hab. Wiktor Żłobicki (Uniwersytet Wrocławski) – recenzent 

dr hab. Krzysztof Gajdka (Uniwersytet Papieski Jana Pawła II w Krakowie)– recenzent 

dr hab. Małgorzata Przanowska (Uniwersytet Warszawski) – recenzent 

dr hab. Anna Murawska (Uniwersytet Szczeciński) - recenzent 

dr hab. Renata Tomaszewska (Uniwersytet Kazimierza Wielkiego)  – członek/sekretarz 

dr hab. Dariusz Zając  (Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego)  – członek. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Ad. 16 

Uchwała Rady Dziedziny Nauk Społecznych w sprawie wyrażenia zgody na przeprowadzenie 

postępowania o nadanie stopnia naukowego doktora habilitowanego w dziedzinie nauk 

społecznych w dyscyplinie pedagogika dr Agnieszce Kamyk-Wawryszuk. 

- ref. Dziekan Wydziału Pedagogiki  dr hab. Helena Ostrowicka, prof. uczelni 

 

Dziekan Wydziału Pedagogiki dr hab. Helena Ostrowicka, prof. uczelni  przedstawiła 

stanowisko  Wydziałowej Komisji do oceny wniosków o przeprowadzenie postępowania w 

sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie nauk społecznych w 

dyscyplinie pedagogika w sprawie wyrażenia zgody na przeprowadzenie postępowania w 

sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego w dyscyplinie pedagogika przez UKW dr 

Agnieszce Kamyk-Wawryszuk 
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Przewodniczący RDNS poddał pod jawne głosowanie wniosek w sprawie wyrażenie sprawie 

wyrażenia zgody na przeprowadzenie postępowania w sprawie nadania stopnia doktora 

habilitowanego w dyscyplinie pedagogika dr Agnieszce Kamyk-Wawryszuk przez UKW . 

Członkowie RDNS jednogłośnie pozytywnie zaopiniowali wniosek. 

Przewodniczący RDNS ogłosił, że Rada Dziedziny Nauk Społecznych uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

wyraża zgodę na przeprowadzenie postępowania w sprawie nadania stopnia doktora 

habilitowanego w dyscyplinie pedagogika dr Agnieszce Kamyk-Wawryszuk. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Ad.17 

Uchwała Rady Dziedziny Nauk Społecznych  w sprawie nadania mgr Robertowi Rejniakowi 

stopnia doktora nauk społecznych w dyscyplinie pedagogika na wniosek komisji Doktorskiej  

z dnia 8.11.2023. r.   

Promotor: prof. dr hab. Maria Deptuła 

Promotor pomocniczy: dr Violetta Junik 

- ref. Dziekan Wydziału Pedagogiki dr hab. Helena Ostrowicka, prof. uczelni 

Dziekan Wydziału Pedagogiki dr hab. Helena Ostrowicka, prof. uczelni poinformowała 

członków Rady o przebiegu publicznej obrony doktorskiej mgr Agnieszki Kuskowskiej, która 

odbyła się 8.11.2023 roku. W publicznej obronie udział wzięły obie Recenzenci: dr hab. 

Krzysztof Ostaszewski oraz dr hab. Dorota Rybczyńska Abdel-Kawy. Wszystkie odpowiedzi 

Doktoranta na postawione pytania zostały zaakceptowane przez członków Komisji 

Doktorskiej. Komisja jednogłośnie przyjęła publiczną obronę i  jednogłośnie pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały o nadanie stopnia doktora.  

Przewodniczący RDNS poddał pod głosowanie tajne  wniosek w sprawie nadania stopnia 

doktora  nauk społecznych w dyscyplinie pedagogika mgr Roberta Rejniaka  na wniosek 

Komisji Doktorskiej Pedagogiki                    z dnia 8.11.2023 r. 
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Komisja skrutacyjna w składzie; 

dr hab. Monika Wiłkość-Dębczyńska, prof. uczelni 

dr hab. Paweł trzos, prof. uczelni 

dr hab. Paweł Malendowicz, prof. uczelni 

czuwała nad przebiegiem tajnego głosowania:  

Wyniki głosowania: 

uprawnionych do głosowania były 35 osoób 

udział w posiedzeniu 19 osób  

głosów ważnych 19 osób, 

głosów nieważnych 0, 

głosów na TAK 19, 

głosów na NIE 0. 

głosów wstrzymujących się 0 

 

Przewodniczący RDNS ogłosi, że Rada Dziedziny Nauk Społecznych uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

 

Nadaje się  mgr. Robertowi Rejniakowi stopień doktora nauk społecznych  w dyscyplinie 

pedagogika na podstawie rozprawy doktorskiej nt.: „Ocena zastosowania Dialogu 

Motywującego w pracy z młodzieżą przejawiającą zachowania ryzykowne na przykładzie 

programu wczesnej interwencji FreD goes net”. 

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
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Ad.18 

Uchwała Rady Dziedziny Nauk Społecznych  w sprawie zmian w składzie Komisji ds. oceny 

wniosków o przeprowadzenie postępowania w sprawie nadania stopnia doktora 

habilitowanego w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie pedagogika na okres kadencji 

2020-2024. - ref. Dziekan Wydziału Pedagogiki  dr hab. Helena Ostrowicka, prof. uczelni 

 

Dziekan Wydziału Pedagogiki dr hab. Helena Ostrowicka przedstawiła wniosek w sprawie w 

sprawie zmian w składzie  Komisji ds. oceny wniosków o przeprowadzenie postępowania w 

sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie nauk społecznych w 

dyscyplinie pedagogika na okres kadencji 2020-2024 z uwagi na rozwiązanie umowy o pracę 

z UKW przez prof. dr hab. Piotra Kostyło zastąpi tego członka dr hab. Monika Nawrot-

Borowska, prof. uczelni. 

Przewodniczący RDNS poddał wniosek pod jawne głosowanie, a członkowie RDNS przychylili 

się do wniosku 

Przewodniczący RDNS ogłosi, że Rada Dziedziny Nauk Społecznych uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

 

dokonuje się zmiany w składzie  Komisji ds. oceny wniosków o przeprowadzenie 

postępowania w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie nauk 

społecznych w dyscyplinie pedagogika na okres kadencji 2020-2024 i dotychczasowego 

członka komisji prof. dr hab. Piotra Kostyło zastąpi dr hab. Monika Nawrot-Borowska, prof. 

uczelni. 

 

 

§ 2 

Skład Komisji ds. oceny wniosków o przeprowadzenie postępowania w sprawie nadania 

stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie pedagogika na 

okres kadencji 2020-2024 przedstawia się następująco 
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Dr hab. Helena Ostrowicka, prof. uczelni –przewodnicząca 

Prof. dr hab. Ewa Filipiak 

Prof. dr hab. Ryszard Gerlach 

Dr hab. Halina Steinke, prof. uczelni 

Dr hab. Beata Bonna, prof. uczelni 

Dr hab. .Paweł Trszos, prof. uczelni 

Dr hab. Mariusz Cichosz, prof. uczelni 

Dr hab. Monika Nawrot-Borowska, prof. uczelni 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Ad.19 

Uchwała Rady Dziedziny Nauk Społecznych w sprawie wyrażenia zgody na przeprowadzenie 

postępowania o nadanie stopnia naukowego doktora habilitowanego w dziedzinie nauk 

społecznych w dyscyplinie psychologii dr Anny Rasmus. 

- ref. Dziekan Wydziału Psychologii  prof. dr hab. Janusz Tempała 

 

Dziekan Wydziału Psychologii  prof. dr hab. Janusz Tempała przedstawiła stanowisko  

Wydziałowej Komisji do oceny wniosków o przeprowadzenie postępowania w sprawie 

nadania stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie 

psychologia w sprawie wyrażenia zgody na przeprowadzenie postępowania w sprawie 

nadania stopnia doktora habilitowanego w dyscyplinie psychologia przez UKW dr Anny 

Rasmus. 

Przewodniczący RDNS poddał pod jawne głosowanie wniosek w sprawie wyrażenie sprawie 

wyrażenia zgody na przeprowadzenie postępowania w sprawie nadania stopnia doktora 

habilitowanego w dyscyplinie psychologia dr Anny Rasmus przez UKW . 

Członkowie RDNS jednogłośnie pozytywnie zaopiniowali wniosek. 

Przewodniczący RDNS ogłosił, że Rada Dziedziny Nauk Społecznych uchwala, co następuje: 

 

§ 1 
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wyraża zgodę na przeprowadzenie postępowania w sprawie nadania stopnia doktora 

habilitowanego w dyscyplinie psychologia dr Anny Rasmus. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Ad.20 

Uchwała Rady Dziedziny Nauk Społecznych  w sprawie nadania mgr. Wojciechowi Gulinowi 

stopnia doktora nauk społecznych w dyscyplinie psychologia na wniosek komisji Doktorskiej  

z dnia 23.10.2023. r.   

Promotor: prof. dr hab. Roman Ossowski 

- ref. Przewodnicząca Komisji Doktorskiej  prof. dr hab. Hanna Liberska 

Przewodnicząca Komisji Doktorskiej  prof. dr hab. Hanna Liberska poinformowała członków 

Rady o publicznej obronie rozprawy doktorskiej mgr Wojciecha Gulina  nt. „Temporalne i 

społeczno-emocjonalne korelaty subiektywnego dobrostanu w późnej  dorosłości”, która 

miała miejsce 06.102023 roku w obecności promotora dr hab.  Barbary Ciżkowicz, prof. 

uczelni oraz  recenzentów   dr hab. Stanisławy Steuden, dr hab. Marii Straś-Romanowskiej, dr 

hab. Henryk Olszewski. 

Doktorant  w trakcie obrony wykazał się  obszerną znajomością tematu i erudycją. Komisja 

Doktorska w głosowaniu tajnym  przyjęła publiczną obronę doktorska mgr Wojciecha Gulina i   

pozytywnie zaopiniowała wniosek o nadanie stopnia doktora oraz podjęła uchwałę o 

wyróżnieniu rozprawy doktorskiej. 

Przewodniczący Rady Dziedziny Nauk Społecznych prof. dr hab. Ryszard Gerlach poddał pod  

tajne głosowanie członków RDNS wniosek w sprawie nadania mgr. W. Gulinowi stopnia 

doktora nauk społecznych w dyscyplinie psychologia na wniosek Komisji Doktorskiej z dnia 

23.10.2023 roku: 

Powołana komisja skrutacyjna w składzie: 

- dr hab. Monika Wiłkość-Dębczyńska, prof. uczelni, 

- dr hab. Paweł Malendowicz, prof. uczelni, 

- dr hab. Paweł Trzos, prof. uczelni 
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czuwała nad  przebiegiem tajnego głosowania. 

Przewodniczący Rady Dziedziny Nauk Społecznych prof. dr hab. Ryszard Gerlach podał wyniki 

tajnego głosowania w  powyższej sprawie:   

na uprawnionych do głosowania   32 osoby 

obecne     19 osób 

głosów oddanych    18 

głosów na TAK              18 
głosów na NIE    0 
głosów wstrzymujących się  0 
głosów ważnych   18   

  głosów nieważnych   0 
 

Przewodniczący Rady Dziedziny Nauk Społecznych prof. dr hab. Ryszard Gerlach poddał pod  

tajne głosowanie członków RDNS wniosek w sprawie wyróżnienia rozprawy doktorskiej mgr. 

W. Gulina: 

Powołana komisja skrutacyjna w składzie: 

- dr hab. Monika Wiłkość-Dębczyńska, prof. uczelni, 

- dr hab. Paweł Malendowicz, prof. uczelni, 

- dr hab. Paweł Trzos, prof. uczelni 

czuwała nad  przebiegiem tajnego głosowania. 

Przewodniczący Rady Dziedziny Nauk Społecznych prof. dr hab. Ryszard Gerlach podał wyniki 

tajnego głosowania w  powyższej sprawie:   

na uprawnionych do głosowania  32 osoby 

obecnych było    19 osób 

głosów oddanych   18 

głosów na TAK              18 

głosów na NIE    0 

głosów wstrzymujących się  0 

głosów ważnych   18   

głosów nieważnych   0 

 

Przewodniczący Rady Dziedziny Nauk Społecznych prof. dr hab. Ryszard Gerlach ogłosił, że 

Rada Dziedziny Nauk Społecznych uchwala co następuje: 
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postanawia 

nadać stopień naukowy doktora nauk społecznych  w dyscyplinie nauki o polityce i 

administracji  mgr. Wojciecha Gulina na podstawie rozprawy doktorskiej nt. „Temporalne i 

społeczno-emocjonalne korelaty subiektywnego dobrostanu w późnej  dorosłości” oraz 

wyróżnić rozprawę doktorską mgr. Wojciecha Gulina. 

 

Uzasadnienie 

Stopień naukowy doktora nadaje się osobie, która spełniła wymagania określone w art. 186 

Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (tj. Dz.U. z 2022 r. poz. 

574 ze zm.). Pani mgr Nicole Pietrzak złożyła wniosek o wszczęcie postępowania o nadanie 

stopnia doktora dnia 28 marca 2023 r.   

Uwzględniając pozytywną opinię Komisji doktorskiej oraz pełną dokumentację postępowania 

o nadanie stopnia doktora, w tym recenzje rozprawy doktorskiej, Rada Dziedziny Nauk 

Społecznych Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego uznała, że mgr. Wojciech Gulin spełniła 

wymagania ustawowe.   

Niniejsza decyzja uwzględnia w całości żądanie strony, wyrażone w złożonym przez niego 

wniosku. 

Pouczenie 

Od przedmiotowej decyzji nie przysługuje odwołanie. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Ad.21 

Uchwała Rady Dziedziny Nauk Społecznych  w sprawie nadania mgr Karoliny Mudło-

Głagolskiej stopnia doktora nauk społecznych w dyscyplinie psychologia na wniosek komisji 

Doktorskiej  z dnia 25.10.2023. r.   

Promotor: dr hab. Elżbieta Kasprzak, prof. uczelni 

- ref. Przewodnicząca Komisji Doktorskiej  prof. dr hab. Hanna Liberska 

 

Przewodnicząca Komisji Doktorskiej  prof. dr hab. Hanna Liberska poinformowała członków 

Rady o publicznej obronie rozprawy doktorskiej mgr Karoliny Mudło-Głagolskiej nt. „Rola 
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pasji pracy w przystosowaniu do emerytury”, która miała miejsce 25.102023 roku w 

obecności promotora dr hab.  Elżbiety Kasprzak, prof. uczelni oraz  recenzentów   dr hab. 

Romualda Derbisa, prof. uczelni, prof. dr hab. Henryka Olszewskiego (nie był obecny dr hab. 

Bohdana Rożnowskiego),  

Doktorantka  w trakcie obrony wykazał się  obszerną znajomością tematu i erudycją. Komisja 

Doktorska w głosowaniu tajnym  przyjęła publiczną obronę doktorska mgr Karoliny Mudło-

Głagolskiej i   pozytywnie zaopiniowała wniosek o nadanie stopnia doktora. 

Przewodniczący Rady Dziedziny Nauk Społecznych prof. dr hab. Ryszard Gerlach poddał pod  

tajne głosowanie członków RDNS wniosek w sprawie nadania mgr Karoliny Mudło-

Głagolskiej stopnia doktora nauk społecznych w dyscyplinie psychologia na wniosek Komisji 

Doktorskiej z dnia 25dt.10.2023 roku: 

Powołana komisja skrutacyjna w składzie: 

- dr hab. Monika Wiłkość-Dębczyńska, prof. uczelni, 

- dr hab. Paweł Malendowicz, prof. uczelni, 

- dr hab. Paweł Trzos, prof. uczelni 

czuwała nad  przebiegiem tajnego głosowania. 

Przewodniczący Rady Dziedziny Nauk Społecznych prof. dr hab. Ryszard Gerlach podał wyniki 

tajnego głosowania w  powyższej sprawie:   

na uprawnionych do głosowania  32 osoby 

obecne    19 osób 

głosów oddanych   18 

głosów na TAK              18 

głosów na NIE    0 

głosów wstrzymujących się  0 

głosów ważnych   18   

głosów nieważnych   0 

Przewodniczący Rady Dziedziny Nauk Społecznych prof. dr hab. Ryszard Gerlach ogłosił, że 

Rada Dziedziny Nauk Społecznych uchwala co następuje: 

postanawia 
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nadać stopień naukowy doktora nauk społecznych  w dyscyplinie nauki o polityce i 

administracji  mgr Karoliny Mudło-Głagolskiej na podstawie rozprawy doktorskiej nt. „Rola 

pasji pracy w przystosowaniu do emerytury”. 

 

Uzasadnienie 

Stopień naukowy doktora nadaje się osobie, która spełniła wymagania określone w art. 186 

Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (tj. Dz.U. z 2022 r. poz. 

574 ze zm.). Pani mgr Karolina Mudlo-Głagolska złożyła wniosek o wszczęcie postępowania o 

nadanie stopnia doktora dnia  6 czerwca 2023 r.   

Uwzględniając pozytywną opinię Komisji doktorskiej oraz pełną dokumentację postępowania 

o nadanie stopnia doktora, w tym recenzje rozprawy doktorskiej, Rada Dziedziny Nauk 

Społecznych Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego uznała, że mgr Karolina Mudło-Głagolska 

spełniła wymagania ustawowe.   

Niniejsza decyzja uwzględnia w całości żądanie strony, wyrażone w złożonym przez niego 

wniosku. 

Pouczenie 

Od przedmiotowej decyzji nie przysługuje odwołanie. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Ad.22 

Uchwała Rady Dziedziny Nauk Społecznych w sprawie powołania recenzenta 

w postępowaniu o nadanie stopnia naukowego doktora habilitowanego w dziedzinie nauk 

połecznych w pedagogika dr Jolancie Jarczyńskiej 

- ref. Dziekan Wydziału Pedagogiki  dr hab. Helena Ostrowicka, prof. uczelni 

 

Dziekan Wydziału Pedagogiki  dr hab. Helena Ostrowicka, prof. uczelni przedstawiła wniosek 

w sprawie rekomendowania dr hab. Macieja Tanasia recenzenta w postepowaniu  dr J. 

Jarczyńskiej  o nadanie stopnia naukowego doktora habilitowanego w dziedzinie nauk 

społecznych w pedagogika. 

Przewodniczący RDNS poddała wniosek pod tajne głosowanie: 

Komisja skrutacyjna w składzie; 

dr hab. Monika Wiłkość-Dębczyńskiej, prof. uczelni 
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dr hab. Paweł Trzos, prof. uczelni 

dr hab. Paweł Malendowicz, prof. uczelni 

czuwała nad przebiegiem tajnego głosowania:  

Wyniki głosowania: 

uprawnionych do głosowania były 32 osoby 

udział w posiedzeniu 19 osób  

głosów ważnych 18 osób, 

głosów nieważnych 0, 

głosów na TAK 18, 

głosów na NIE 0. 

głosów wstrzymujących się 0 

 

Przewodniczący RDNS ogłosił, że Rada Dziedziny Nauk Społecznych uchwala, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się dr hab. Macieja Tanasia  na recenzenta w postępowaniu  dr Jolanty Jarczyńskiej 

o nadanie stopnia doktora habilitowanego  w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie 

pedagogika. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Ad.23 

Uchwała Rady Dziedziny Nauk Społecznych w sprawie powołania członka Komisji 

habilitacyjnej w postępowaniu o nadanie stopnia naukowego doktora habilitowanego w 

dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie pedagogika dr Jolanty Jarczyńskiej 

-  ref. Dziekan Wydziału Pedagogiki  dr hab. Helena Ostrowicka, prof. uczelni 

 

Dziekan Wydziału Pedagogiki  dr hab. Helena Ostrowicka, prof. uczelni przedstawiła wniosek 

w sprawie rekomendowania dr hab. Haliny Steinke na członka komisji habilitacyjnej w 

postepowaniu  dr J. Jarczyńskiej w dziedzinie nauk społecznych w pedagogika oraz 

powierzenia funkcji sekretarza. 

Przewodniczący RDNS podoał wniosek pod tajne głosowanie: 
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Komisja skrutacyjna w składzie; 

dr hab. Monika Wiłkość-Dębczyńskiej, prof. uczelni 

dr hab. Paweł Trzos, prof. uczelni 

dr hab. Paweł Malendowicz, prof. uczelni 

czuwała nad przebiegiem tajnego głosowania:  

Wyniki głosowania: 

uprawnionych do głosowania były 32 osoby 

udział w posiedzeniu 19 osób  

głosów ważnych 18 osób, 

głosów nieważnych 0, 

głosów na TAK 18, 

głosów na NIE 0. 

głosów wstrzymujących się 0 

 

 

 

Przewodniczący RDNS ogłosił, że Rada Dziedziny Nauk Społecznych uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się dr hab. Halinę Steinke na członka komisji w postępowaniu dr Katarzyny 

Marszałek o nadanie stopnia doktora habilitowanego   w dziedzinie nauk społecznych w 

dyscyplinie pedagogika oraz powierza funkcję sekretarza. 

 

 

Ad.24 

Uchwała Rady Dziedziny Nauk Społecznych w sprawie powołania członka pełniącego 

funkcję sekretarza w Komisji habilitacyjnej w postępowaniu o nadanie stopnia naukowego 

doktora habilitowanego w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie pedagogika dr Jolanty 

Jarczyńskiej 

- ref. Dziekan Wydziału Pedagogiki dr hab. Helena Ostrowicka, prof. uczelni 
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Dziekan Wydziału Pedagogiki  dr hab. Helena Ostrowicka, prof. uczelni przedstawiła wniosek 

w sprawie rekomendowania dr hab. Mariusza Cichosza na członka komisji habilitacyjnej w 

postępowaniu  dr J. Jarczyńskiej w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie pedagogika. 

Przewodniczący RDNS poddał wniosek pod tajne głosowanie: 

Komisja skrutacyjna w składzie; 

dr hab. Monika Wiłkość-Dębczyńskiej, prof. uczelni 

dr hab. Paweł Trzos, prof. uczelni 

dr hab. Paweł Malendowicz, prof. uczelni 

czuwała nad przebiegiem tajnego głosowania:  

Wyniki głosowania: 

uprawnionych do głosowania były 32 osoby 

udział w posiedzeniu 19 osób  

głosów ważnych 18 osób, 

głosów nieważnych 0, 

głosów na TAK 18, 

głosów na NIE 0. 

głosów wstrzymujących się 0 

 

Przewodniczący RDNS ogłosił, że Rada Dziedziny Nauk Społecznych uchwala, co następuje: 

§ 1 

 

Powołuje się dr hab. Mariusza Cichosza na członka komisji w postępowaniu  dr Jolancie 

Jarczyńskiej o nadanie stopnia doktora habilitowanego   w dziedzinie nauk społecznych w 

dyscyplinie pedagogika. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
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Ad.25 

Uchwała Rady Dziedziny Nauk Społecznych w sprawie powołania Komisji habilitacyjnej w 

postępowaniu o nadanie stopnia naukowego doktora habilitowanego w dziedzinie nauk 

społecznych w dyscyplinie pedagogika dr Jolanty Jarczyńskiej 

 

Dziekan Wydziału Pedagogiki  dr hab. Helena Ostrowicka, prof. uczelni przedstawiła wniosek 

w sprawie powołania następującego składu komisji habilitacyjnej w postępowaniu                                          

dr Jolanty Jarczyńskiej w dziedzinie nauk społecznych w pedagogika: 

 

prof. dr hab. Agnieszka Cybal-Michalska (Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu)  - 

przewodnicząca komisji 

prof. dr hab. Anna Teresa Wiłkomirska (Uniwersytet Warszawski) – recenzent 

prof. dr hab. Józef Henryk Górniewicz (Uniwersytet Warmińsko-Mazurski)– recenzent 

dr hab. Violetta Kopińska  (Uniwersytet Mikołaja Kopernika) – recenzent 

 dr hab. Maciej Tanaś (Akademia Pedagogiki Specjalnej) - recenzent 

dr hab. Halina Steinke ( Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego) – członek/sekretarz 

dr hab. Mariusz Cichosz (Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego) – członek. 

 

Przewodniczący RDNS poddał wniosek pod tajne głosowanie: 

Komisja skrutacyjna w składzie; 

dr hab. Monika Wiłkość-Dębczyńskiej, prof. uczelni 

dr hab. Paweł Trzos, prof. uczelni 

dr hab. Paweł Malendowicz, prof. uczelni 

czuwała nad przebiegiem tajnego głosowania:  

Wyniki głosowania: 

uprawnionych do głosowania były 32 osoby 

udział w posiedzeniu 19 osób  

głosów ważnych 18 osób, 

głosów nieważnych 0, 

głosów na TAK 18, 

głosów na NIE 0. 
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głosów wstrzymujących się 0 

 

Przewodniczący RDNS ogłosił, że Rada Dziedziny Nauk Społecznych uchwala, co następuje 

 

§ 1 

Powołuje się komisję w postępowaniu dr Katarzyny Marszałek  w dziedzinie nauk 

społecznych w dyscyplinie pedagogika: 

 

prof. dr hab. Agnieszka Cybal-Michalska (Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu)  - 

przewodnicząca komisji 

prof. dr hab. Anna Teresa Wiłkomirska (Uniwersytet Warszawski) – recenzent 

prof. dr hab. Józef Henryk Górniewicz (Uniwersytet Warmińsko-Mazurski)– recenzent 

dr hab. Violetta Kopińska  (Uniwersytet Mikołaja Kopernika) – recenzent 

 dr hab. Maciej Tanaś (Akademia Pedagogiki Specjalnej) - recenzent 

dr hab. Halina Steinke ( Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego) – członek/sekretarz 

dr hab. Mariusz Cichosz (Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego) – członek. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

…………………………………………………….………… 

protokołowała mgr Justyna Kwiatkowska 

 


